

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул. д.5 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2021	август 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят три тысячи четыреста тридцать девять рублей 18 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						26,7		53 439,18
ЖЭС-2						26,7		53 439,18
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли БП-00016584 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	0,2	22 022,10	4 404,42	
				кг	125	14,77	1 846,25	
2	2	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную БП-00016584 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	15-04-043-01	100 м2	2,5	9 574,65	23 936,62	
				кг	25	14,77	369,25	
3	3	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	8	549,28	4 394,26	
4	4	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	8	1 260,36	10 082,90	
5	5	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	8	1 327,62	10 620,98	

Прямые затраты по разделу:	20 590,89
Накладные расходы по разделу:	15 899,78
Сметная прибыль по разделу:	8 041,98
НДС 20% по разделу:	8 906,53
Итого по разделу, включая НДС:	53 439,18

Прямые затраты по всем разделам:	20 590,89
Накладные расходы по всем разделам:	15 899,78
Сметная прибыль по всем разделам:	8 041,98
НДС 20% по всем разделам:	8 906,53
Итого по разделам, включая НДС:	53 439,18

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2

Горностаев Н. Ю.